
  

          О Б Щ И Н А      С Е В Л И Е В О 

               ОБЩИНСКО ПРЕДПРИЯТИЕ „ГОРИ И ЗЕМИ”        

    

                                                              

                                           5400 гр. Севлиево, ул. „Св. Княз Борис I” № 20, тел.: 0885 636 163 
                                           факс:  3 27 73,  e-mail: А_Atanasov@sevlievo.bg  web: www.sevlievo.bg 

 

 
  

З А П О В Е Д 

№  15 

Севлиево, 08.09.2023 г. 

 

 На основание чл. 16, ал. 3, т. 12 от Правилника за организацията и 

управлението на дейността на ОП „Гори и земи” и чл. 62, ал.1, т.1 от Наредбата за условията 

и реда за възлагане изпълнението на дейности в горските територии - държавна и общинска 

собственост, и за ползването на дървесина и недървесни горски продукти, във връзка със 

Заповед № 11/16.08.2023 г. на Директора на ОП „Гори и земи” гр. Севлиево за провеждане 

на процедура търг с явно наддаване на основание чл. 54 по реда на чл. 55-64 от 

НУРВИДГТДОСПДНГП, и при спазване на изискванията на чл. 38 от същата наредба, за 

Покупко-продажба на стояща дървесина на корен от горски територии собственост на 

Община Севлиево в обекти №2302, №2303, №2304, и Протокол от 05.09.2023 г. за проведен 

публичен търг с явно наддаване, 

 

Н А Р Е Ж Д А М : 
 

1. Определям за победители в търга с явно наддаване за продажба на стояща 

дървесина на корен, както следва: 

1.1 Покупко-продажба на стояща дървесина на корен от горски територии 

собственост на Община Севлиево в обект №2302 -„Балкан пелетс“ ООД с ЕИК 205150917, 

със седалище и адрес на управление: гр. Севлиево, община Севлиево, ул. „Марин Попов“ № 

41, като единствен участник с потвърдена цена от 64593 (шестдесет и четири хиляди 

петстотин деветдесет и три) лева без ДДС. 

1.2 Покупко-продажба на стояща дървесина на корен от горски територии 

собственост на Община Севлиево в обект №2303 - „ЛЕС 1979“ ЕООД с ЕИК 104697316, 

седалище и адрес на управление - гр. Севлиево, ул. „Св. св. Кирил и Методий ” № 2, като 

единствен участник с потвърдена цена от 109557 (сто и девет хиляди петстотин петдесет и 

седем) лева без ДДС. 

1.3 Покупко-продажба на стояща дървесина на корен от горски територии 

собственост на Община Севлиево в обект №2304 - „Глобал лес индъстри“ ЕООД с ЕИК 

204352428, седалище и адрес на управление - гр. Севлиево, ул. „Стара планина“ 150 с най-

висока предложена цена от 114586 (сто и четиринадесет хиляди петстотин и осемдесет и 

шест) лева без ДДС. 

2. В 14-дневен срок от влизането в сила на настоящата заповед да се сключат 

договори с кандидатите, определени за купувачи, след внасяне на определената гаранция за 

изпълнение на договора и след представяне на всички необходими документи. 

3.  На основание чл. 70, ал. 2 от цитираната Наредба, настоящата заповед подлежи на 

обжалване по реда на Административнопроцесуалния кодекс - по административен ред пред 

Областен управител  Габрово и по съдебен ред пред Административен съд - Габрово в 14-

дневен срок от датата на съобщаването й. 

4. Настоящата заповед да се сведе до знанието на заинтересуваните лица и да се 

публикува на интернет страницата на Община Севлиево. 

 

 

инж. Филип Филипов ……………………………….. 

 

Директор ОП „Гори и земи” 


